
2021/9/23 上午11:26 中国气象局上海物资管理处山洪地质灾害防治气象保障工程2021年建设项目更正公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gzgg/202109/t20210922_16911056.htm 1/2

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 中央公告 » 更正公告

中国气象局上海物资管理处山洪地质灾害防治气象保障工程2021年建设项目更正公
告

2021年09月22日 10:35 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：ZQC-R21161　　　　　　

原公告的采购项目名称：中国气象局上海物资管理处山洪地质灾害防治气象保障工程2021年建设项目公开招标

公告　　　　　　

首次公告日期：2021年09月08日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

1、原公告：“三、获取招标文件

时间：2021年09月08日  至 2021年09月15日，每天上午8:00至12:00，下午14:00至17:00。（北京时间，法

定节假日除外）”

现更正为：“三、获取招标文件

时间：2021年09月08日  至 2021年09月24日，每天上午8:00至12:00，下午14:00至17:00。（北京时间，法

定节假日除外）”

2、原公告：“方式：投标人的有关经办人员于 2021年9月8日至2021年9月15日 (节假日除外)，将领取招标文

件申请表的电子版（word），以及投标人介绍信（盖单位公章）、身份证复印件扫描件，以电子邮件方式发至

cma_gsc@163.com（邮件主题注明投标人全称及所投标项目编号）。采购中心在收到邮件1个工作日内以电子

邮件向潜在投标人发送招标文件的密码，潜在投标人凭密码获取打开中国政府采购网下载的招标文件。”

现更正为：“方式：投标人的有关经办人员于 2021年9月8日至2021年9月24日 (节假日除外)，将领取招标文

件申请表的电子版（word），以及投标人介绍信（盖单位公章）、身份证复印件扫描件，以电子邮件方式发至

cma_gsc@163.com（邮件主题注明投标人全称及所投标项目编号）。采购中心在收到邮件1个工作日内以电子

邮件向潜在投标人发送招标文件的密码，潜在投标人凭密码获取打开中国政府采购网下载的招标文件。”

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gzgg/


2021/9/23 上午11:26 中国气象局上海物资管理处山洪地质灾害防治气象保障工程2021年建设项目更正公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gzgg/202109/t20210922_16911056.htm 2/2

更正日期：2021年09月22日　

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国气象局上海物资管理处　　　　　

地址：上海市长宁区延安西路503号1号楼3楼　　　　　　　　

联系方式：赵老师 02162250381　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：中国气象局气象发展与规划院（中国气象局政府采购中心）　　　　　　　　　　　　

地　址：北京市海淀区中关村南大街46号北区8号楼（中国气象局气象发展与规划院办公楼）　　　　　　　　　　　　

联系方式：张夏虹 010-68406136　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：张夏虹

电　话：　　010-68406136

　

 

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号  

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/

